INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal solicitando-lhe a limpeza do
piso e desratização de bueiros do
Shopping Boulevard Itambé.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe a limpeza do piso e desratização de bueiros do Shopping Boulevard Itambé,
localizado ao lado do terminal de ônibus urbano, no Centro.

Justificamos nossa solicitação pois a falta de limpeza e de desratização está contribuindo
para proliferação de insetos e roedores. Vale ressaltar que o local possui comercialização de
alimentos com risco de contaminação.

Podemos observar nas imagens a seguir, parte dos problemas que deram causa a esta
indicação.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 13 de fevereiro de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003300340032003A005000

		2020-02-13T11:35:09-0300